TMHMA | ONOMA TMHMATOZ |AA AIXZTAZ (MON.APIGM.) | KATHI'OPIA|HM.EZEETAZHE |HM.
13:

IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
KATQ AKPA - AIAMETPOZ
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO
IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO

IX12 |IIATAOXEIPOYPT'IKO

\f

TMHMA

430|1|04-01-24|05-01-24

THZ EKTOMHE 3.1 EQE 4.0 cm

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

443)3]02-02-24|05-02-24
436|2]08-01-24|15-01-24
4683]09-04-24]10-04-24
4703]09-05-24]09-05-24
479|2|27-05-24|28-05-24
4803|24-05-24|28-05-24
4832102-07-24]02-07-24
4843]16-07-24]19-07-24

486|2|23-10-24|25-10-24

13:

08:

09:

11:

07:

07:

11:

08:

15:

EIZOAOY ZTH AIZTA|NIGANH HM.XEIP/TEIOY|EIAOEZ XEIPOYPT.ENEMBAZHE | ZXOAIA
53] |EKTOMH, KAANOHGHEZ BAABH ENI YT'EION OPIQN, EKTOZ AKPOXOPAONON (EKTOZ AN KATATPASETAI ANNOY), KOPMOZ, ANQ

13|29—0412024|EHEMBAZEIE ZTHN AKPOIIOZ®IA: IEPITOMH

45| ! | ZYMMIZH XEIAEQN

08|02—0712024|EHEMBAZEIE ZTHN AKPOIIOZ®IA: IEPITOMH

38|01—0812024|EHEMBAZEIE ZTHN AKPOIIOZ®IA: IEPITOMH

26|08—0712024|XEIP0YPFIKH ANTIMETQIIIZH KPYWOPXIAZ: XQPIEX MIKPOATTEIAKH ANAXNTOMQEZH. ANOIKTA XEIPOYPT'IKA
39|16—0812024|EHEMBAZEIE ZTHN AKPOIIOZ®IA: IEPITOMH

53|13—0812024|XEIP0YPFIKH AIEPEYNHEZH IE NEPINTQZH KPYWOPXIAX: BOYBQONIKA

|
48|08-10-2024 |ENEMBAZEIZ ZTHN AKPOIIOZ®IA: MNEPITOMH

|
19|04-12-2024 |INAZTIKH AINOKATAXTAYH ANAPIKOY YNOZMNAAIA: INAARTIKH OYPHOPAR KAI ITOMIOY (ZE YNOTZNAAIA ZTE$ANHE)
|



